
Aftalebekræftelse returneres i underskrevet
stand. 

SELSKABSBETINGELSER

RESERVATION 

MINIMUMSANTAL 25 personer (voksne) for afholdelse af
privat selskab i seperat lokale og med
servering af selskabsmenu. 

VARRIGHED Frokostpakken starter mellem kl. 12-13 og
har en varighed på 5 timer. 

Aftenpakkerne starter mellem kl. 17-18 og
har en varighed på 8 timer. 

Aftenselskaber i Gourmetsalen og
Prinsessesalen skal slutte hhv. kl. 01:00 og
02:00 og der er ikke mulighed for
forlængelse af sluttidspunktet. 

ANNULLERING Annullering, reduktion og ændringer skal altid
foretages skriftligt. 

Der kan omkostningsfrit reduceres det bestilte
antal med: 

100 % indtil 90 dage før arrangementdato 
50% indtil 45 dage før arrangementsdato 
20% indtil 30 dage før arrangementsdato 
2% indtil 2 dage før arrangementsdato  

I tilfælde af at der ønskes reducering på 100% af
arrangementet, tilbagebetales depositum ikke, men
arrangementsdatoen kan flyttes.
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Bank:
Nordea
reg. nr. 2191 kontonr. 9033654402

Ved indgåelse af aftalen, skal der
indbetales et reservationsgebyr på DKK
10.000. Reservationsgebyrer betales ikke
retur ved annullering af arrangementet,
men fratrækkes den samlede faktura som
fremsendes efter afholdelse.  

Cirka 3-6 uger før arrangementsdato
fremsendes der en forskudsopkrævning på
80% af det estimerede regningsbeløb. 
Beløbet fastsættes af Fredensborg Store
Kro, når menuen er aftalt. 

Det resterende beløb betales efter
afholdelse af arrangementet. 
Betaling skal ske senest 8 dage efter
modtagelse af fakturaen. Fakturaen betales
via bankoverførsel og kan ikke betales med
kreditkort/kontakt i receptionen. 

SELSKABSBETINGELSER

DEPOSITUM

Der tilbydes reducerede værelsespriser til
overnatning i forbindelse med et selskab
afholdt på Fredensborg Store Kro. Skal
værelserne betales individuelt af
selskabsgæsterne, udarbejdes der et unik
link til online booking af disse. Linket
fremsendes til værtsparret efter indbetalt
depositum. 

OVERNATNING


